יעוץ וחקיקה, משרד המשפטים יועמ"ש משרד האוצר יועמ"ש הביטוח הלאומי

הממשלתי באמצעות דוא"ל ואתר החקיקה

שלום רב,

הערות פורום ארגוני הפליטים ומבקשי המקלט בישראל לטיוטת הסכם בדבר מתן מענק אכלוס עצמאי הנדון:

- לתושבים שפונו מבתיהם במסגרת מלחמת חרבות ברזל לפי חוק הביטוח הלאומי ]נוסח משולב[, התשנ"ה

1995

בשם הארגונים קו לעובד, רופאים לזכויות אדם, האגודה לזכויות האזרח בישראל, המוקד לפליטים ולמהגרים,

המרכז לקידום פליטים אפריקאים והיא"ס – ARDCארגון סיוע לפליטים ולמבקשי מקלט בישראל, –א.ס.ף

"טיוטת )להלן: שבנדון ההסכם לטיוטת הערות בזאת מוגשות הפליטים"( ארגוני "פורום )להלן: ישראל

ההסכם"(.